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The Peace Between 
Bønnepunkter 

Nedenfor er noen foreslåtte bønnepunkter, men du kan også åpne opp for at folk skal be 

som de kjenner er riktig. 

Generell bønn 

 At vi vil stole på at Gud har en plan og en hensikt med alle ting, inkludert flukt og 

flytting for fordrevne. 

 At vi ville se Gud arbeider i våre lkalsamfunn når vi søker Hans vilje m vårt   frhld 

til frdrevne. 

 At Gud vil mektig bevege seg i situasjner der det er ur - enten det er plitisk, ssialt 

eller fysisk – fr å bringe sin fred g plassere ledere sm kjenner hans veier i 

myndighetsstillinger ver slike situasjner. 

 At Kirken har mt til å leve etter Guds rd g stå fr hans veier, selv i ur g uenighet m 

prblemene sm handler m migrasjn, integrering g inkludering. 

 

Bønn fr ledere 

 Fr visdm fr myndighetene sm skal løse svært kmpliserte utfrdringer. 

 Fr visdm fr kirkeledere til å veilede sine menigheter i å svare på de frdrevne 

menneskers behv på måter sm gjenspeiler Jesu kjærlighet 
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Bønn fr de frdrevne 

 At de sm følger Jesus på sin reise, vil finne kristne menigheter g fellesskap sm 

ønsker dem velkmmen sm familie. 

 At de sm sm ennå ikke kjenner Jesus sm Frelser, vil inngå vennskap med kristne 

g gjennm dette begynne å se Guds kjærlighet g nåde demnstrert på måter sm 

fører dem til å mtta hans frelse. 

 At frdrevne kanvfinne ressurser i deres nye (eller midlertidige) lkalsamfunn sm kan 

hjelpe dem å hlde seg trygge, bli helbredet fra traumer, g fr barna å få tilgang til 

utdanning g vennskap. 

 

Bønn fr samfunnet 

 Fr nasjner sm etter eget valg eller mstendigheter er vertsland fr frdrevne, at det er 

fred mellm statsbrgere g frdrevne etterhvert sm de blir kjent med hverandre. 

 Fr samfunn sm føler seg verveldet av frandringene sm frdrevne har bragt eller kan 

bringe, at de søker Guds ledelse g at de pplever en fred g frståelse sm bare Han 

kan gi. 

 Fr ss når vi er med på disse samtalene, kan se Guds vilje fr våre relasjner til 

frdrevne i samfunnet, g gjennm disse nye vennskapene få en dypere frståelse av 

Gud sm elsker hver av ss. 

 Fr ss når vi går fra hverandre etter samtalene, vil kjenne hvrdan Gud leder ss 

individuelt g sm en kirke i hvrdan vi skal mtta på de frdrevne i samfunnet vårt. 


